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			ALLMÄNT

			Fastigheterna i Kärrtorp förvärvades 2012 av Svenska Bostäder. De ingick i en bytesaffär mellan Allmännyttan och Primula, till syfte att utöka de respektive bolagens bestånd med fastigheter i sådana områden man gärna ville expandera i. Primula förvärvade 6 st fastigheter i Bredäng och 2 st i Kärrtorp, medan Svenska Bostäder å sin sida köpte fastigheter i Hammarby Sjöstad av oss.

			

			OM FASTIGHETEN

			Hushållsavfall kastas i markbehållare vid Kärrtorpsvägen 25, 33 och 65. Grovsopor och övriga avfallsfraktioner kastas i Miljöstugan vid parkeringarna intill Kärrtorpsvägen 19. För mer information om sophantering, läs mer här 

			

			Tvättstugan finns på gaveln av Kärrtorpsvägen 19. Tvättid bokas elektroniskt, via vår hemsida eller på plats i tvättstugan. För mer information om bokning och tvättstugeregler, klicka här

			

			Cyklar och barnvagnar skall parkeras i cykelrummen, som finns på Kärrtorpsvägen 23, 39, 49, 63 (på gaveln) och 65. Observera att det inte är tillåtet att förvara cyklar, barnvagnar eller personliga tillhörigheter i trapphuset – det försvårar trappstädningen och hindrar utrymningsvägar. För mer information om fastighetens trivsel och ordningsregler, klicka här

			 


			Nytt från November 2015

			I denna fastighet finns många möjligheter till TV, telefoni & Bredbandstjänster. Flera olika leverantörer erbjuder tjänster i fibernätet (i bredbandsskåpet i hallen) och Com Hem levererar tjänster i kabel-TV nätet (antennuttaget). Tjänsterna beställer man individuellt, direkt av respektive leverantör. För att beställa tjänster i fibernätet, vänligen gå in på stockholm.itux.se för att se vilka leverantörer ni kan välja på. För mer information om Com Hem och deras utbud – klicka här


			 


			 

				 	
			

			Att bo i hyresfastighet har många fördelar, och vi är måna om att våra hyresgäster skall trivas i sin lägenhet, i huset och med sina grannar. En förutsättning för detta är att man känner ett gemensamt ansvar för fastigheten och de allmänna utrymmena, samt visar hänsyn till sina grannar. Om du har funderingar kring trivsel eller störande grannar, klicka här

			

			Vill du göra en felanmälan? Klicka här för att logga in på Mina Sidor

			

			Om du har andra frågor som rör din lägenhet, hyra, kontrakt eller dylikt hittar du kontaktuppgifter till vår förvaltning här


			PARKERING

			I den här fastigheten har vi p-platser för uthyrning. Vid intresse, vänligen kontakta vår förvaltning.
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